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 זמנה ה תנאים כלליים לכתב ה                                                

מצהיר בזאת כי ההזמנה כפופה לתנאים הבאים והנ"ל מהווים חלק אינטגרלי ובלתי  ו  המזמין מאשר 

את   ויחייבו  לתוקף  אוטומטית  יכנסו  אלו  כללים  תנאים  כי  מובהר  בכללותה.  ההזמנה  מתנאי  נפרד 

הלקוח/המזמין, אף אם לא נחתמו בפועל וזאת במועד המוקדם מבין: מועד בו המזמין אישר את הצעת  

יי המחיר שנשלחה מאת   )להלן: עינב(  בע  בוש עינב טכנולוגיות  ידי המזמין  "מ  או משלוח הזמנה על 

שארו בתוקף כל עוד ההזמנה ותנאיה תקפים, למעט תנאים שבהגדרתם  י לעינב. התנאים הכלליים י

 ממשיכים לחול אף לאחר מכן כאמור להלן. 

 מחיר המוצרים:  .1

ים מעבר לדף בהצעת המחיר הינם מחירים סופיים )בכפוף לשינויים כאמור להלן(  המחירים המצוינ . א

שערי   על  ומתבססים  ההזמנה  בתאריך  בתוקף  שהם  כפי  והוצאות,  קנייה  מס'  מכס,  וכוללים 

 החליפין של השקל לעומת המטבע בו ירכשו המוצרים. 

 הח"מ מתחייב לשלם לעינב את המחיר המלא במועדו וללא דיחוי.  . ב

ימי עבודה לפחות לחברה ואשר במהלכה    14כל פיגור בתשלום לאחר שניתנה הודעה בכתב בת   . ג

לא שולם סכום הפיגורים יישא הפרשי הצמדה וריבית חריגה כמקובל בבנק לאומי לישראל בע"מ  

 בחשבונות חח"ד עסקיים החל ממועד ביצוע התשלום ועד למועד ביצוע התשלום בפועל. 

מוסכם על הח"מ במפורש כי ספרי עינב יהוו ראיה לכאורה לעניין האמור בהם בכל הקשור בי   . ד

זו, לרבות סכום החוב כלפיכם, פריטים ומוצרים שקיבלנו, תשלום ששילמנו, הוראות   ובהזמנה 

 שקיבלנו והתחייבויות שנטלנו. 

 )התשלום(  עד לפירעון המלא של  התמורה הבעלות במוצרים הנ"ל תישאר בידי עינב   .ה

 

 מועד אספקה וזכויות ביטול ההזמנה:  .2

מועד האספקה הנקוב בהצעת המחיר, נקבע בין היתר בהתאם לנתונים שנמסרו לנו על ידכם  . א

ועל ידי ספקים שלישיים ואפשרויות האספקה שלהם. במקרה ולא צויינו מועדי אספקה, ייקבעו  

 הבלעדי והאפשרויות העומדות בפניה. המועדים ע"י עינב, עפ"י שיקול דעתה 

יום ממועד האספקה האחרון הקבוע בהזמנה, לא    30מוסכם בזה במפורש כי איחור של עד   . ב

ל הזמנה זו על ידי עינב, והמזמין לא יהיה זכאי לכל סעד בקשר לכך. מובהר  ש יחשב הפרה  

כי מועדי האספקה מבוססים על לוחות זמנים אשר בשליטת עינב. כל איחור הנובע מעיכובים  

ו/או חסרים אשר אינם בשליטת עינב לא יחשבו כהפרה של עינב. מבלי לגרוע מכלליות האמור  

נב מבוססת על מידות שהוגדרו על ידנו וניתנו לעינב. במידה  לעיל מובהר, כי ההצעה של עי

ו/או  המידות  ברכיבים  וישתנו  מחסור  ו/או  עיכובים  מועדי    יהיו  עלולים  ג',  צד  ספקי  אצל 

 ו/או סעד בגין איחור זה. זכאי לכל טענה  האספקה להשתנות בהתאם והח"מ לא יהיה

תוך  קבל  יהמזמין   . ג מעינב,  הסחורה  מוכנה   45את  שהסחורה  מעינב  הודעה  מקבלת  יום 

 אספקה. ל

 לא יהיה ניתן לבטל את ההזמנה, למעט אם הוסכם אחרת במפורש על ידי עינב.  . ד

 

 תנאי אחריות:  .3

 מוסכם כי לצורך סעיף זה להלן המונח "טובין" משמעו: 

בתהליך, ציוד, סחורות, מוצרים ו/או חומר אחר המאוחסן ו/או המופץ חומרי גלם, מלאי, מלאי  

אחריות עינב הינה כמפורט  תים על ידי עינב בהתאם להצעה זו.  ו/או מבוצעים בקשר אליו שירו 

 להלן בלבד: 

 

עינב   של  רשלני  מחדל  ו/או  עקב מעשה  לטובין  יגרם  בלבד אשר  ישיר  לנזק  אחראית  עינב 

ו/או בחזקתה, בכפוף   יהיו ברשותה  ובעת שהטובין  ביצוע השירותים  והבאים מטעמה עקב 

 לאמור בסעיף זה להלן. 

 

מבלי לגרוע מהאמור לעיל ולמען הסדר הטוב מובהר כי בכל מקרה של נזק לטובין אשר עינב  

אחראית לו כאמור לעיל , לא יעלה גבול אחריותה על האמור להלן. בכל מקרה לא יעלה גבול  
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האחריות של עינב בגין הטובין והשירותים לסכומים בפועל שעינב קיבלה מאת המזמין הח"מ  

 מכוח הזמנה זו. 

 

תקולים   משומשים/  לטובין  נזק  של  הטובין    – במקרה  לשווי  בהתאם  האחריות  גבול  יהיה 

 כמשומשים/ תקולים. 

 

 : אחראית  אינה   מוסכם בזאת כי עינב

 

לרבות  אתי ואבדן תוצאתי, מכל מין וסוג,  לנזק עקיף, נסיבתי, עונשי, תוצאתי, הפסד תוצ  (1)

 הזדמנויות עסקיות. ואובדן אובדן רווחים, פגיעה בשם טוב, פגיעה במוניטין 

 לנזק ו/או אובדן טובין בעת המצאם בחזקת ו/או שליטת צד שלישי.  (2)

(3) ( עליון"  "מקרה  עקב  שיגרם  שאינן  FORCE MAJEUREלנזק  אחרות  נסיבות  ו/או   )

 מחדל רשלני של החברה ו/או מי מטעמה. בשליטת עינב, לרבות מעשה ו/או 

לאובדן או נזק שנגרמו עקב אחת מן הסיבות הבאות : אש, עשן, ברק, התפוצצות, רעידת   (4)

אדמה, סערה וסופה, נזקי טבע, שיטפון , נזקי נוזלים, פגיעה ע"י כלי טיס, שביתות, פרעות  

 ופריצה. 

מבלי לגרוע מהאמור לעיל ובכל מקרה, אחריות עינב לנזק לטובין לא תעלה בשום מקרה ותהא מוגבלת  

 לסך של לכל היותר לגובה הכיסוי הביטוחי על פי הפוליסה הקיימת של עינב.     

 

 סודיות :   .4

המזמין הח"מ מכיר בעובדה שסודות המסחריים של חברת עינב ו/או חברות בנות ו/או קשורות  

לקוחות   ופיתוח, סקרי שוק, תחזיות החברה, רשימת  ייצור, תוכניות  , לרבות תהליכי  אליה 

החברה וכד' ולרבות כל נוסחה מידע כתוב ו/או מודפס ו/או מידע השמור במדי מגנטית ו/או  

קטרונית וכד' ולרבות כל עותקיו של מידע כאמור )להלן: "המידע הסודי"(הנם אופטית ו/או אל 

נכסים בעלי ערך לחברת עינב ולעסקיה וחשיפתם בפני צד שלישי עלולה לגרום לחברה נזק  

 רב ובלתי הפיך, על כן מתחייב המזמין בזאת: 

לא להעביר מכל סיבה שהיא, במשך תקופת ההסכם ולאחריה, לכל אדם ו/או גוף כלשהו מלבד  

במסגרת  החברה, כל מידע סודי מלא או חלקי על החברה ו/או מידע סודי כאמור שהגיע אליו  

 הענקת השירותים ו/או בקשר לחברה ו/או עסקיה. 

בנוסף מתחייב המזמין שלא לעשות , בתקופת ההסכם זה ולאחריה, כל שימוש במידע סודי  

ונסיבותלצרכיו   גוף כלשהו שאינו החברה בשום מקרה  ו/או  אדם  כל  ו/או לטובת    בלא   הוא 

 שקיבל את הסכמתה בכתב של החברה קודם לשימוש כאמור. 

ולא לפגוע בדרך כלשהי   לשמור על סודיות מוחלטת בכל הקשור לעסקי החברה ולענייניה, 

 במוניטין החברה ו/או להציגה באור שלילי. 

להעביר לידי החברה כל עותק של מידע סודי כאמור, הקשור בכל דרך לעסקי החברה לאחר  

תום תקופת ההסכם ו/או ללא דיחוי לאחר קבלת דרישתה הראשונה של החברה וזאת בין אם  

מידע כאמור נעשה על ידו במלואו או בחלקו ו/או בשיתוף עם אחרים ובין שהועבר אליו ע"י  

 לא זכות עיכוב כל שהיא. החברה או אחרים וזאת ל 

( נחלת הכלל ו/או הפך לנחלת הכלל  1למען הסר ספק, מידע סודי לא יכלול מידע שהינו : )

( מידע שנתקבל מידי צד ג' כדין שלא אגב מתן  2שלא עקב הפרת התחייבות המזמין ו/או )

 השירותים ו/או הפרה של התחייבויות לסודיות. 

יפו  חיוביו של המזמין עפ"י סעיף זה אינם מוגבלים בזמן ו/או בתחולה טריטוריאלית והם יוס

 לאחר שיפקע הסכם זה מכל סיבה שהיא.  להיות תקפים בישראל ובחו"ל אף 

המזמין מתחייב להגביל את מסירת המידע הסודי אך ורק לעובדיו הקשורים במישרין בביצוע  

במסגרת   תפקידם  את  לבצע  עובדים  לאותם  לאפשר  מנת  על  הנדרש  ובהיקף  זה,  הסכם 
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כדי   בו  שיש  באופן  המזמין  עם  סודיות  הסכם  על  חתומים  אלה  שעובדים  ובלבד  ההסכם, 

 להבטיח את קיום הוראות הסכם זה ע"י המזמין. 

 

   תנאים נוספים:  .5

מוסכם בזאת במפורש כי המזמין הח"מ לא יהיה רשאי לקזז סכום כלשהו המגיע לו מעינב,   . א

 מגיעים לעינב ממנו. הבאם וככל שמגיע לו, מסכומים 

מובהר בזאת כי הסכם זה הינו הסכם בין המזמין לבין קבלן שירותים עצמאי ואינו מהווה חוזה   . ב

לא   בינה לבין המזמין  וכי  וכי חברת עינב הינה בעלת עסק עצמאי למתן שירותים   , עבודה 

מעביד, יחסי הרשאה, יחסי סוכנות או יחסי שותפות, לצורך כל דבר    -מתקיימים יחסי עובד 

 ועיניין. 

ותנאיה, בכל מקרה שהצד השני הפר הפרה   . ג כל אחד מהצדדים רשאי לבטל את ההזמנה 

יסודית התחייבות מן ההתחייבויות המוטלות עליו על פי הסכם זה, ובתנאי שניתנה הודעה  

 יום מראש במהלכם לא תוקנה ההפרה. 30בכתב לצד המפר 

לדון   . ד ייחודית  שיפוט  סמכות  תהיה  המרכז,  במחוז  המשפט  לבתי  כי  במפורש  בזה  מוסכם 

 בעניינים העולים מהסכם זה. 

התנאים הכללים הללו מהווים חלק בלתי נפרד מכתב ההזמנה ומחייבים את הח"מ כחוזה לכל   .ה

 דבר ועניין. 

 

 

הנני מצהיר כי קראתי והבנתי את התנאים המפורטים לעיל וכי קיבלתי את כל ההסברים שהיו  

 דרושים לי, אם היו, לצורך חתימה על הסכם זה. 

 

 

 


